
 

Projekt Rozwój bazy kształcenia zawodowego w powiecie bydgoskim jest współfinansowany 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020                             str. 1 

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2020 r. 

OR-VII.272.1.48.2020 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiat Bydgoski  
w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania”. 

W oparciu o zapisy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) informuję, że publiczne otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 11 grudnia 2020 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem transmisji on-line z siedziby 
Zamawiającego https://www.youtube.com/channel/UC1hjikymbLJZ8sQtjNRyL8g/live. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 619177,00 zł brutto 
(słownie złotych: sześćset dziewiętnaście tysięcy sto siedemdziesiąt siedem, 00/100), z tego: 
Część I- 304995,00 zł, Część II- 130712,00 zł, Część III- 141721,00 zł, Część IV- 26239,00 zł, 
Część V- 1249,00 zł, Część VI- 8914,00 zł, Część VII- 5347,00 zł. 

W terminie oznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 11 grudnia 2020 r. do godziny 10:00 
wpłynęły do Zamawiającego trzy (3) oferty częściowe. 

Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Część, 
na którą 
składana 
jest oferta 

Cena brutto 
Termin  
dostawy  

1 
MET M. Raczyński, A. Latacz Spółka 
Jawna, ul. Krakowska 50-52, 50-425 
Wrocław 

VI 8708,40 zł 
Do dnia 
31.01.2021 r. 

2 
NBIT Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o., 
ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice 

I 159236,00 zł 
Do dnia 
31.01.2021 r. 

II 69576,00 zł 
Do dnia 
31.01.2021 r. 

3 
INNOVATION IN TECHNOLOGY 
Spółka z o.o., ul. Szmaragdowa 3, 
78-100 Niekanin 

I 126386,40 zł 
Do dnia 2 do 
31.01.2021 r. 

II 60645,60 zł 
Do dnia 2 do 
31.01.2021 r. 

Wykonawcy zaakceptowali warunki płatności zawarte w istotnych postanowieniach umowy. 



 

Projekt Rozwój bazy kształcenia zawodowego w powiecie bydgoskim jest współfinansowany 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020                             str. 2 

 
UWAGA! 

Wykonawcy, zgodnie z dyspozycją art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazują Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

Podpisał Sekretarz Powiatu, Leszek Czerkawski  


